[bookmark: _GoBack]太办发〔2024〕26号

太河镇党政办公室
关于开展贫困人口住院优惠活动的通知

各村:
为切实解决山区群众看病难、看病贵的问题，切实提高群众满意度，让偏远山区贫困人口得到及时治疗，减轻群众就医负担。经镇党委、政府研究，针对在我镇太河、淄河、峨庄三处卫生院住院的患者，开展住院优惠活动，病人自付部分有镇财政负担，活动通知如下:
活动时间:2024年6-12月
活动内容:
一、凡在三处卫生院开展针灸、推拿、理疗等中医适宜技术药占比10%以下的住院者，住院自付费用由镇财政予以承担;
二、凡在三处卫生院住院的，不在上面一项之外的一次性减免 100-300元/次由镇财政予以承担。

太河镇党政办公室
2024年6月26日

太河镇党政办公室                        2024年6月26日印发
— 1 —